
Id: JNMSJ-AJMSC-VFTJO-QWSCP-ZWVFP. Podpisany Strona 1 z 1

Uchwała Nr XXXIX/255/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie: wymiaru godzin pracy dla kadry kierowniczej placówek oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 
2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. 
Dz. U. Nr 97 poz. 674, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Sucha Beskidzka obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97 poz. 674, z późniejszymi 
zmianami) i ustala w wysokości określonej poniżej: 
1) Dyrektor Zespołu Szkół 

„Szkoła Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum” im Jana Pawła II 2 godziny tygodniowo 

2) Wicedyrektorzy Zespołu Szkół 
„Szkoła Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum” im Jana Pawła II 9 godzin tygodniowo 

3) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 i jej Filii 5 godzin tygodniowo 
4) Wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 i jej Filii 14 godzin tygodniowo 
5) Dyrektor Miejskiego Przedszkola Samorządowego 8 godzin tygodniowo 

§ 2. Tracą moc: 
1) Uchwała Nr XLI/386/02 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 16 września 2002 r. 

w sprawie wymiaru godzin pracy dla kadry kierowniczej placówek oświatowych, 
2) Uchwała Nr XXIII/153/08 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 

3 października 2008 r. w sprawie zmiany w Uchwale Nr XLI/386/02 Rady Miejskiej w Suchej 
Beskidzkiej z dnia 16 września 2002 r. w sprawie wymiaru godzin pracy dla kadry kierowniczej 
placówek oświatowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała


